
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.225.1501
Radyatör duvar konsolu (TS 1107), RADYATÖR MESNETLERİ
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2014 2,20 1,10 0,55

2015 2,40 1,20 0,60

2013 2,00 1,00 0,50

2018 5,00 1,85 0,93

2007 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2023-2 49,38 14,38 7,19

2022-3 26,41 5,63 2,82

2019 6,38 1,96 0,98

2021 9,73 2,81 1,41

2010 0,00 0,00 0,00

2022-2 25,10 4,31 2,16

2004 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2017 3,25 1,60 0,80

2020 7,84 2,31 1,16

2008 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2022-1 14,81 4,31 2,16

2023-1 33,75 8,75 4,38

2016 2,80 1,45 0,73

Birim Fiyatları

(169-100)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Radyatör duvar konsolu (TS 1107).
Duvara giren ucu çatallı, diğer ucu ise radyatöre yataklık yapacak şekilde kavisli olarak 25x25x2 mm'lik T. 
demirinden imal edilmiş, konsolun montajdan sonra bir kat sülyen 2 kat yağlı boya ile boyanması yerine 
montajı alüminyum radyatörlerde fabrika tavsiyelerine uyulmak şartıyla fabrikasının konsolları kullanılacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
10
20
30
40
50

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.225.1501 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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